АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2007                                           д.Вавиловка                                             № 50
Об организации мест размещения
для обнародования нормативно-правовых

актов

                    В соответствии с п.9, ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места размещения для обнародования нормативно-правовых актов:
д.Вавиловка     -    информационная доска около магазина ООО «Визит».
д.Сухое             -    центр досуга

с.Подольск       -    магазин ЧП «Сиденко Л.Н.»

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами поселения Губанову В.А.

Глава Вавиловского

сельского поселения :                                                      П.А.Иванов